

FFH Holding - Bording ApS
Markvænget 18A, 7441 Bording

CVR-nr. 37 79 49 02

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. november 2023

Flemming Flensborg Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	FFH Holding - Bording ApS Markvænget 18A 7441 Bording CVR-nr.: 37 79 49 02 Stiftet: 9. juni 2016 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Flemming Flensborg Hansen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S Dalgasgade 30 7400 Herning
Dattervirksomhed	Tømrerfirmaet Sølager, Bording

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i helt eller delvist ejede datterselskaber samt investering i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 14 t.kr. mod -87 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-7.875	-7.625
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	34.077	-82.729
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-9.068</u>	<u>1.207</u>
Resultat før skat	17.134	-89.147
Skat af årets resultat	<u>-3.211</u>	<u>1.782</u>
Årets resultat	<u>13.923</u>	<u>-87.365</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	34.077	-142.729
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.400
Disponeret fra overført resultat	<u>-79.054</u>	<u>-2.036</u>
Disponeret i alt	<u>13.923</u>	<u>-87.365</u>

Balance 30. september

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>786.732</u>	<u>752.655</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>786.732</u>	<u>752.655</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>786.732</u>	<u>752.655</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	3.571	0
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>17.000</u>	<u>41.124</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>20.571</u>	<u>41.124</u>
	Likvide beholdninger	<u>18</u>	<u>42.644</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>20.589</u>	<u>83.768</u>
	Aktiver i alt	<u>807.321</u>	<u>836.423</u>

Balance 30. september

Passiver	2023	2022
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	586.732	552.655
Overført resultat	11.153	90.207
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57.400
Egenkapital i alt	<u>706.785</u>	<u>750.262</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	85.641	47.077
Anden gæld	14.895	39.084
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>100.536</u>	<u>86.161</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>100.536</u>	<u>86.161</u>
Passiver i alt	<u>807.321</u>	<u>836.423</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	50.000	695.384	92.243	56.500	894.127
Udloddet udbytte	0	0	0	-56.500	-56.500
Resultatandel	0	-142.729	-2.036	57.400	-87.365
Egenkapital 1. oktober 2022	50.000	552.655	90.207	57.400	750.262
Udloddet udbytte	0	0	0	-57.400	-57.400
Resultatandel	0	34.077	-79.054	58.900	13.923
	50.000	586.732	11.153	58.900	706.785

Noter

	2022/23	2021/22
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	9.068	-1.207
	9.068	-1.207
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2022	200.000	200.000
Kostpris 30. september 2023	200.000	200.000
Opskrivninger 1. oktober 2022	552.655	695.384
Årets resultat	34.077	-82.729
Udbytte	0	-60.000
Opskrivninger 30. september 2023	586.732	552.655
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	786.732	752.655

Tilknyttede virksomheder:

	Hjemsted	Ejerandel
Tømrerfirmaet Sølager	Bording	100 %

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet selvskyldnerkaution for datterselskabet Tømrerfirmaet Sølager ApS' engagement med Spar Nord. Bankgælden udgør på balancedagen 189 t.kr.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.